ē z Jacob: quō angelos intelligim⁹ israel: Si interpretationem nomis discutiā: qz z ipe Jacob mutato nomie vocat⁹ est isrl: magis ibi nomen isrl: z vtinā z nos sequentes sumus isrl. Quid enim interpretat israel: Videns deū. Omēs ergo ciues illi⁹ ciuitatis vidēdo deuz gaudēt in illa magna ciuitate z ampla z celesti: spectaculū eis de⁹ ipe est. Sed nos ab illa ciuitate pegrinabamur peccato expulsi: ne ibi remanerem⁹: et mortalitate p̄grauati: ne illo redirem⁹. Resperit deus pegrinationē nram: z ille q̄ edificat hierusalem restituit lapsam partem. Unde restituit lapsam partem: **Bis dispersiones isrl colligens.** Cecidit enī ps qđam z facta est pegrina. Hanc pegrinationem misericordit vidit de⁹: z q̄sunt nō q̄retes se. Quō quesuit: Quē misit ad captiuitatē nostram: **Adiit redemptorē: s̄m qđ ait apls.** Cōmendat inq̄t deus dilectionē suā in nobis: qñ cum adhuc peccatores essemus: **chust⁹ p nobis mortu⁹ est.** **Adiit q̄ ad captiuitatē nram redemptorē filiū suū.** Porta inq̄t tecum saccū: fertō ibi p̄ciū captiuorum. Induit enī se ille mortalitate carnis: z ibi erat sāguis quo suso redimeremur. Illo sanguine collegit dispersiones isrl. Et si ille collegit olim disp̄os: quō satagenduz ē vt colligant̄ mō disp̄s: Si collecti sunt dispersi: vt in manu artificis ad edificium formarent: quō colligendi sunt q̄ de manu artificis inq̄titudine ceciderūt. Edificās hierusalem dñs. Ecce quē laudam⁹: ecce cui laudem tota vita nra debem⁹: **Edificans hierlm dñs: z dispersiones israel colligens.** Quomō colligit: Quid agit vt colligat: **Qui sanat contritos corde.** Ecce quō colligunt dispersiones isrl: vt sanent̄ cōtriti corde. Qui cor nō cōterūt: nō sanant. Quid est cōterere cor: **Notū sit carissimi: fiat vt sanari possit.** Bictum est enī multis alijs scripturaz locis: z maxie illo loco voce nra qđam cantās dicebat: Quā si voluisses sacrificium dedissem vtiq̄: deo dicebat: si voluisses sacrificiuz dedissem vtiq̄: holocaustis aut̄ nō delectaberis. Quid q̄: **Sine sacrificij oblatiōe remanebim⁹.** Audi qđ te velit offerre. Sequit̄ z dicit: **Sacrificiū deo sp̄s cōtribulat⁹: cor p̄tritū z humiliatum de⁹ nō spernit.** Sanat q̄ p̄tritos corde: qz ill⁹ ppinq̄t vt sanet: sicut d̄r i alio loco: **Prope ē dñs his q̄ obtruerunt cor.** **Qui obtruerūt cor: hūiles.** **Qui non obtruerūt cor: Supbi: Cōtritū sanabit: eli-**

Alia lra. in decoraq̄ indario

Alia lra. non habet isrl p̄gre gabit

Alla fra.
vocat

si perfecta sanitate detrahēt: si ad eam nō perueniret: nisi alligarent. Sanat ḡ contritos corde: et alligat cōtritos eorū. **Qui numerat multitudinē stellarum: et oibus eis nomia vocans.** Quid magnum deo numerare multitudinē stellarū? Hoc et hoies conati sunt. Uiderēt vtrū implere potuerint: nō tñ conarent: nisi se impleturos sperarēt. Illis dimittimus qd potuerint et quousq; puenerint: Deo aut nō puto esse magnū numerare omēs stellas. An forte numerare ne obliuiscatur: recenset. Et magnū est aliqd deo stellas numerare: cui capilli capitis numerati sunt. Manifestus est frater aliqd velle deū intelligere nos i eo qd ait: Qui numerat multitudinē stellarum: et oibus eis inqt nomia vocās. Sūt stelle qdam lumina in ecclesia solantia noctes nra: oēs de qb' dicit apls: in qbus apparetis tāq; luminaria in mūdo. In ista inquit natione tortuosa et puerfa: in qbus apparetis tāq; luminaria in mūdo vbi vite habentes: illas stellas numerat deus. Omēs secū regnāturos: oēs aggregādos corpori vniuenti sui numeratos hz: et nūerat eos. Qui indignus ē nec numerabit. Et multi crediderūt: vel mlti se qlicūq; adumbrata specie fidei ppo eius applicuerūt: nouit tñ ille qd numeret et qd ventilet. Nā tanta est cellitudo euangelij: vt fieret qd dictum est annūciaui et locutus sum: multiplicati sunt sup numerē. Sūt ḡ in ppls et supnumerarij quodāmo. Quid ē supnumerarij: p' q' ibi futuri sunt. Intra pietes istos ples sūt: q' futuri sunt in regno dei: in illa hierlm celesti: ipsi super numerē sunt. Anima duertat qsq; vtrū luceat in tenebris: vtrū in inq̄tate seculi tenebrosa nō seducat: si non fuerit seductus nec victus: tāq; stella erit: quam iam numerat deus. Et oibus inqt nomia vocās: ibi est totū pmiū. Habemus nomia qdam nomia apud deū: vt nouerit de' nomia nra. Hoc optare debemus: h' agere: h' fatagere qtu possumus: nō de alijs rebus gaudere: nec de donis qbusdā spūalibus. Uideat caritas v'ra multa dona sunt in ecclesia: sic apls dic: Alij qdē p spūz dat sermo sapie: alij fmo scientie fm eundem spūm: alij fides in eodē spū: alij donatio curatio nuz: alij dijudicatio spirituū: id est vt dijudicet inter bonos malosq; spūs: alij ligarum genera: alij pphetia. Q' dicit: Q' multa dicit: Multi donis talibus v'ri male: audiet i fine: Nō noui vos. Et qd dictu